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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i skattebetalningsförordningen 
(1997:750);

 

utfärdad den 22 maj 2003.

Regeringen föreskriver
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 att det i skattebetalningsförordningen (1997:750)
skall införas fem nya paragrafer, 26 b–26 f §§, och närmast före 26 b § en ny
rubrik av följande lydelse.

 

Särskilda bestämmelser om mervärdesskatt för elektroniska 
tjänster

 

26 b §

 

En ansökan enligt 10 a kap. 2 § 1 skattebetalningslagen (1997:483)
skall göras enligt fastställt formulär. Ansökan skall innehålla följande upp-
gifter avseende den sökande 

1. namn, 
2. postadress, 
3. elektroniska adresser (inbegripet webbplatser), samt
4. nationellt skattenummer (om sådant finns).
Ansökan skall också innehålla 
1. en försäkran om att sökanden inte är registrerad för mervärdesskatt i ett

EG-land, och 
2. uppgift om när verksamheten är planerad att inledas. 

 

26 c §

 

Riksskatteverket får meddela närmare föreskrifter om utformningen
av sådana identifieringsnummer som anges i 10 a kap. 5 § skattebetalnings-
lagen (1997:483). 

 

26 d §

 

Skattemyndigheten skall på elektronisk väg underrätta den skatt-
skyldige om identifieringsbeslut enligt 10 a kap. 2 § skattebetalningslagen
(1997:483) och om tilldelat identifieringsnummer enligt 10 a kap. 5 §
nämnda lag.

 

 

 

26 e §

 

Den som för det särskilda konto för skatteinbetalningar som avses i
10 a kap. 14 § andra stycket skattebetalningslagen (1997:483) skall redovisa
inbetald skatt till skattemyndigheten.
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Jfr rådets direktiv 2002/38/EG av den 7 maj 2002 om ändring och ändring för
begränsad tid av direktiv 77/388/EEG vad gäller mervärdesskatteordningen för radio-
och televisionssändningar samt vissa tjänster som tillhandahålls på elektronisk väg
(EGT L 128, 15.5.2002, s. 41, Celex 32002L0038).

SFS 2003:223
Utkom från trycket
den 2 juni 2003
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SFS 2003:223

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2003

 

26 f §

 

Bestämmelser om förfarandet för utbyte av information och över-
föring av pengar mellan EG-ländernas behöriga myndigheter när det gäller
sådan mervärdesskatt som omfattas av bestämmelserna i 10 a kap. skatte-
betalningslagen (1997:483) eller motsvarande bestämmelser i ett annat EG-
land finns i rådets förordning (EG) nr 792/2002 av den 7 maj 2002 om änd-
ring för en begränsad tid av förordning (EEG) nr 218/92 om administrativt
samarbete inom området för indirekt beskattning (mervärdesskatt) när det
gäller ytterligare åtgärder för elektronisk handel

 

2

 

.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2003.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Kjell Olsson
(Finansdepartementet)
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EGT L 128, 15.5.2002, s. 1, Celex 32002R0792.


